
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/2019 

RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 9 października 2019 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości 

Sienna w Gminie Gródek nad Dunajcem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 3 ust. 1, art. 15, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca  2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Rada 

Gminy Gródek nad Dunajcem stwierdza, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Sienna w Gminie Gródek nad Dunajcem nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gródek nad Dunajcem, uchwalonego uchwałą Nr V/33/2000 Rady 

Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 16 listopada 2000 roku i uchwala co następuje: 

 

Rozdział 1   - PRZEPISY OGÓLNE 

 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Sienna 

w Gminie Gródek nad Dunajcem, zatwierdzonego uchwałą Nr VII/68/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Wojew. Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

poz. 3316 z późn. zm.) zwaną w tekście niniejszej uchwały „zmianą planu”. 

2. Zmianę planu sporządzono w oparciu o uchwałę Rady Gminy Gródek nad Dunajcem Nr XIV/107/2019 

z dnia 09 października 2019 roku. 

§ 2. Treść niniejszej uchwały stanowi część tekstową zmiany planu. 

 

Rozdział 2   - USTALENIA ZMIANY PLANU 

 

§ 3. W uchwale Nr VII/68/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 4 kwietnia 2019 r. (Dziennik 

Urzędowy Wojew. Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2019 r. poz. 3316 z późn. zm.) skreśla się zapis zawarty 

w § 8 ust. 13 o brzmieniu: 

„Wszelkie prace budowlane oraz posadowienie jakichkolwiek obiektów budowlanych wymagają uzgodnienia 

z eksploatatorem zbiornika Rożnów”. 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7448



Rozdział 3   - PRZEPISY KOŃCOWE 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Gródek nad Dunajcem. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7448


		2019-10-25T12:14:43+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




